M/

BIOTEC 2
Ano: 2

Nome do curso: Licenciatura em Biotecnologia

Periodo Semestre impar

Ano 20232024

UNI!’ERSIDADE
DE EVORa

Horas

08:00 -
08 30 -

10 00 -

10:30 -
11:00 -
11:30 -
12:00 -

12:30 -

13:00 -
13:30 -
14:00 -
14:30 -
15:00 -
15:30 -
16:00 -
16:30 -
17:00 -
17:30 -
18:00 -
18:30 -
19:00 -

19:30
20:00
20:30
21:00 -
21:30 -
22:00 -
22:30 -

08:30

Quinta Sexta

Sabado|

09 00

10 30
11:00

Fundamentos de Engenharia Biologica
[BIOTEC_2_A BIOTEC 2 _B;BIOTEC 2 _C]
[CLA_\I_/1_1 73]

Mcrobiologia
[BH_2 A BH_2 B;BIOQ 2 A BIOQ 2_B;BIOQ 2 C;BIOTEC 2 A
OTEC 2 B;BIOTEC 2 C EAVB 2 Al
[MTRA_I_1 04]

11:30
12:00
12:30

13:00

Bioquimica
[BIOQ_2_A BIOQ 2_B;BIOQ 2_C;BIOTEC_2 A
BIOTEC_2 B BIOTEC 2  C]
TCLA T1 129]

Genética
[BH_ 2 ABH 2 B; BI 2 ABIO 2 B;BIO 2 C;BIO 2 D;BIOTEC 2 A

BIOTEC_2_B; BIOTEC 2_C
I TRA NI - 104]

13:30

Bioestatistica e Informatica
[BIOTEC 2 A BIOTEC 2 B;
BIOTEC 2 C]
[CLA¥T1291

Fundamentos de Engenhana

[BIOTEC 5 A (BIOTEC 2 B;
BIOTEC_2 C]
[CLAV 174]

TP1

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

Genética
[BIOTEC 2 A BIOTEC 2 B;

19:00

19:30

-20:00

-20:30

-21:00

21: 30

Tlpologlas
Descrica

Tedrica

Pratica Laboratorial

Tedrico-Pratica

Data de impresséo: 02/09/2023 09:46:45



